NES 77, ooz

D gy —_—
=osCUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa 1.2 & EFE 2 ﬂg Dgll’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

1 1 RICE qfr}
Deliberagic?ne della Giunta Provinciale n._ 80 del ﬂ 18 FEE. 40

{

1

Oggetto: Concessione contributo alla “Libertas Amatori Atletica” per la
partecipazione ai Campionati Italiani.

L'anno duemilacinque il giorno Diey o700 del mese di (:C—f B&RA 0
presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente EL&SSENYE
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr.  Pasquale GR[MA.LDI " _ Assessore

6)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr. Rosario  SPATAFORA - -"Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNEZ;&

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - A
N

vy

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 1747 del 27.01.05 inoltrata dal Presidente della “Libertas Amatori
Atletica”, relativa a contributo economico per la partecipazione ai Campionati Italiani del 5 € 6
febbraio a Genova e del 12 e 13 febbraio a Legnano (MI);

VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO

che la Libertas Amatori Atletica in questi anni ha ottenuto prestigiosissimi risultati sia nel
campo organizzativo che in quello agonistico sportivo;

che la partecipazione e finalizzata alla partecipazione di alcuni atleti, che hanno superato le
fasi provinciali e regionali, ai Campionati Italiani;

RITENUTO che la partecipazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di 2500,00 euro per l’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla ‘“Libertas Amatori Atletica” il contributo economico di
2500,00 euro per la partecipazione ai Campionati Italiani del 5 e 6 febbraio a Genova e del 12 e 13
febbraio a Legnano (MI);



Esprime parere favorevole circa la regolarit tecnica della proposta.

Li

Li | | 1l Dirigente del Settore
F}}\IANZE E CONT CONOMICO
(dr. Sergqg, uollo )

LEFIC 'i TP BLE

ﬂﬁf !m s, . 2 €

LA GIUNTA

‘Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

" DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 1747 del 27.01.05 inoltrata dal Presidente della
“Libertas Amatori Atletica”, relativa a contributo economico per la partecipazione ai
Campionati Italiani del 5 e 6 febbraio a Genova e del 12 e 13 febbraio a Legnano (MI);

2. Concedere il contributo economico di 2500,00 euro alla “Libertas Amatori Atletica” per la
suddetta partecipazione;

3. Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



0 € sottoscritto
GENERALE
LLA)

Verbale letto, conferm
IL SEGRETARI

(Dr. Gianclaudi

/ERRESIDENTE
(St fErmn .

N.

) R%stro Pubblicazione /
St ceriifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odxer}m per rimanervi per 135 giomi

[
i |

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

senevenro 28 FEB. 2009

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 28 FEB. 2&05 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

ST ATTESTA, che la presente dehberazlone ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs vO
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rlievi nei termini di legge.

n 16 MAR. 2005

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

I 5 GRETARIO GENERALE
I SEGRET, ARID GENERALE
{Fto Dot Gigneiaycio IANNEY ¢

Sicertifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai %ensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

E’ stata revocata con atto n. del

-Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Benevento 1,

IL SEGRETARIO

IL SEGH‘ET#%???{} LA
(Doti Ginncionat. L

Copia per

2464
77309

—_— /
SETTORE Opedis Ol aclr prot. .
SETTORE '/Y"f(.,;l.lgo o Ct i prot. n.

SETTORE

X Revisori dei Contl

X' Nucleo di Valutazione

2 @oif@w&&m Codl Mto

il \Ji(’ _~prot. 0.

i




7 .
TR Libertas
[«) ; - .
Ea L Pol. Amator? Atletica e
. & Benevento
beped N

]
i
i
i
i . i
PR EES i

AR g FE 2008

e o it

PROV’\N/C‘A,D‘ BENEVENTO\ o deﬂ’Amilﬁlx:ir;i;dzigi Provinciale

GEN 2003 di

Benevento

OGGETTO: Richiesta contributo.

Questa Societd, dopo i lusmghieri risultati ottenuti ai recenti Campionati
Regionali Indoor disputati a Ponticeli (Na) il 22 e 23 Gennaio scorsi ha visto la
qualificazione ai prossimi Campionati Italiani indoor, che si terranno a Géhov‘a dal 05 al 06
Febbraio prossimi, di ben 12 atleti delle categorie Giovanili e Promesse.
Inoltre, le fasi regionali della corsa campes’tré, hanno visto 'lavqualiﬁcazione_ di ben tre '
squadre, di 5 atleti ognuna, al Campionato di Societa di Corsa Campestre che si terra a
Legnano (Mi) il 12 ¢ 13 Febbraio . | |
CT Le condizioni :economichc della Sqéiete‘t on permettono di sostenere i costi di trasfertae cosi,
onerose e sarebbe un vero peccato non dare Ia” pquibﬂité ai nostri ragazzi di tenere alto, anche
n questa occasione, il nome del Sahnio. |
E’ per questo che Le chiedo di volerci assegnare un congruo contributo che permetta la

partecipazione dei nostri atleti ai su detti Campionati.

Sicuro del benevolo accoglimento della presente richiesta, Le porgo distinti saluti.
Benevento,26/01/2005 A ' ‘

Gi_ovanni‘ Caruso

e y

,-/ .

ya
/////

Sede: c/o Caruso Giovanni - Vico Volpe n. 7 - Tel (0824) 50282 - 82100 BRENEVENTO



> & .
S R, % Libertas
€ > o Pol. Amatori Atletica
o ~

. & Benevento

Preventivo di Spesa Trasferte a Genova e Legnano

GENOVA 05 e 06 Febbraio 2005 Euro
1. Spese Viaggio 1200,00
2. Spese Soggiorno 2160,00
3. Spese Vitto 1000,00

LEGNANO (MI) 12 e 13 Febbraio 2005
4. Spese Viaggio 1500,00
5. Spese Soggiorno - 1500,00
6. Spese Vitto 1000,00

TOTALE GENERALE 8360,00
Benevento,26/01/2005

Sede: c¢/o Caruso Giovanni - Vico Volpe n. 7 - Tel. (0824) 50282 - 82100 BENEVENTO

Giovay__ni Carus
A b

Presidente Lib.A.A. Bn




